

**Bid Tabulation for**  
 Brautovich SEZ Restoration and Park Rehabilitation Project  
 Prepared By: Nevada Tahoe Conservation District  
 Date: August 20, 2020

BASE BID				Engineer's Estimate		Burdick Excavating		Spanish Springs Constr.		Impact Construction		Rapid Construction	
Item No.	Quantity	Unit	Item Description	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	1	LS	Mobilization and Demobilization	\$30,000.00	\$30,000.00	\$32,000.00	\$32,000.00	\$19,919.00	\$19,919.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00
2	1	LS	Water Pollution Control	\$4,300.00	\$4,300.00	\$21,200.00	\$21,200.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$1,900.00	\$1,900.00	\$10,000.00	\$10,000.00
3	1350	LF	Construction Limit Fencing	\$2.50	\$3,375.00	\$5.00	\$6,750.00	\$10.00	\$13,500.00	\$3.25	\$4,387.50	\$2.25	\$3,037.50
4	700	LF	Filter Fence/ Sediment Log	\$3.00	\$2,100.00	\$6.92	\$4,844.00	\$10.00	\$7,000.00	\$7.00	\$4,900.00	\$4.00	\$2,800.00
5	1	LS	Protect Staging Area	\$2,500.00	\$2,500.00	\$6,160.00	\$6,160.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$1,750.00	\$1,750.00	\$1,000.00	\$1,000.00
6	74000	SF	Clearing and Grubbing	\$0.25	\$18,500.00	\$0.25	\$18,500.00	\$1.20	\$88,800.00	\$0.25	\$18,500.00	\$0.20	\$14,800.00
7	1	LS	Dewatering	\$7,500.00	\$7,500.00	\$4,400.00	\$4,400.00	\$14,000.00	\$14,000.00	\$500.00	\$500.00	\$7,500.00	\$7,500.00
8	1	LS	Protect Utilities in Place	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,000.00
9	3500	CY	SEZ Excavation/Grading	\$30.00	\$105,000.00	\$17.80	\$62,300.00	\$13.00	\$45,500.00	\$21.00	\$73,500.00	\$12.00	\$42,000.00
10	2100	CY	Field Fill/Grading	\$30.00	\$63,000.00	\$19.00	\$39,900.00	\$10.00	\$21,000.00	\$13.00	\$27,300.00	\$14.00	\$29,400.00
11	250	SF	Rock Slope Protection	\$10.00	\$2,500.00	\$11.00	\$2,750.00	\$10.00	\$2,500.00	\$20.00	\$5,000.00	\$16.00	\$4,000.00
12	1400	CY	Offhaul of Unsuitable Fill	\$40.00	\$56,000.00	\$22.00	\$30,800.00	\$50.00	\$70,000.00	\$16.00	\$22,400.00	\$20.00	\$28,000.00
13	50	EA	As Directed Boulder Placement (1/2-1 Ton)	\$100.00	\$5,000.00	\$350.00	\$17,500.00	\$170.00	\$8,500.00	\$56.00	\$2,800.00	\$35.00	\$1,750.00
14	40	EA	As Directed Boulder Placement (1-2 Tons)	\$200.00	\$8,000.00	\$375.00	\$15,000.00	\$215.00	\$8,600.00	\$100.00	\$4,000.00	\$35.00	\$1,400.00
15	40	EA	As Directed Log Placement	\$100.00	\$4,000.00	\$400.00	\$16,000.00	\$170.00	\$6,800.00	\$45.00	\$1,800.00	\$75.00	\$3,000.00
16	1675	SF	Paved Parking (includes striping)	\$8.25	\$13,818.75	\$27.00	\$45,225.00	\$11.00	\$18,425.00	\$11.00	\$18,425.00	\$9.00	\$15,075.00
17	1	EA	Accessible Parking Sign	\$250.00	\$250.00	\$750.00	\$750.00	\$2,300.00	\$2,300.00	\$350.00	\$350.00	\$650.00	\$650.00
18	115	LF	Rock Armor for Parking Area	\$5.00	\$575.00	\$40.00	\$4,600.00	\$40.00	\$4,600.00	\$30.00	\$3,450.00	\$35.00	\$4,025.00
<b>Base Bid Total</b>				<b>\$331,418.75</b>		<b>Base Bid Total</b>	<b>\$333,679.00</b>	<b>Base Bid Total</b>	<b>\$349,444.00</b>	<b>Base Bid Total</b>	<b>\$211,462.50</b>	<b>Base Bid Total</b>	<b>\$209,437.50</b>
BID ALTERNATE				Engineer's Estimate		Burdick Excavating		Spanish Springs Constr.		Impact Construction		Rapid Construction	
Item No.	Quantity	Unit	Item Description	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
Alt-1	1	LS	Demo of Existing Improvements	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$6,370.00	\$6,370.00	\$9,800.00	\$9,800.00	\$22,544.50	\$22,544.50
Alt-2	380	LF	Trail	\$8.00	\$3,040.00	\$6.00	\$2,280.00	\$24.50	\$9,310.00	\$50.00	\$19,000.00	\$15.00	\$5,700.00
Alt-3	16700	SF	Subgrade for Sports Turf	\$0.50	\$8,350.00	\$0.75	\$12,525.00	\$2.40	\$40,080.00	\$2.60	\$43,420.00	\$3.00	\$50,100.00
<b>Bid Alternate Totals</b>				<b>\$16,390.00</b>		<b>Alt Totals</b>	<b>\$17,805.00</b>	<b>Alt Totals</b>	<b>\$55,760.00</b>	<b>Alt Totals</b>	<b>\$72,220.00</b>	<b>Alt Totals</b>	<b>\$78,344.50</b>
<b>Sum of Base Bid and Bid Alternate</b>				<b>\$347,808.75</b>			<b>\$351,484.00</b>		<b>\$405,204.00</b>		<b>\$283,682.50</b>		<b>\$287,782.00</b>